(e) (mimi total i Ofertes sone, pa 

TVSH, eshte: 53,565,426.76[pesedhjete e tre milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e 

katergind e njezet e gjashte pike shtatedhjete e gjashte]; (f) Çmimi total i Ofertes sone, me 

TVSH (perfshire paisjet me TVSH), eshte: 68,414,612.11 [gjashtedhjete e tete milion e katerqind 

e katermbedhjete mije e gjashteqind e dymbedhjete pike njembedhjete]. 

Formulari i ofertes eshte i nenshkruar dhe vulosur nga perfaqesuesi i ofertuesit. 

2. Bashkengjitur formularit te ofertes eshte dhe PREVENTIVI I OFERTES PER OBJEKTIN : 

REHABILITIM I KOPSHTIT NR.3, LAGJJA 5, KUKES" I cili perbehet nga 6 flete, eshte i

[...]

publikuar nga AK ne SPE.Gjithashtu eshte i nenshkruar dhe vulosur nga perfaqesuesi i ofertuesit 

ne cdo faqe te tij. 

3.Formulari i sigurimit te ofertes me Numer serial: 240607771 , date 10.10.2024 i njejte me 

formularin tip te kerkuar ne dst sipas shtojces 3, shuma e kerkuar e sigurimit te ofertes eshte 

1.395.022 (nje milione e treqind e nentedhjete e pese mije e njezet e dy)lek. Shuma e siguruar 

eshte 1.395.022 (nje milione e treqind e nentedhjete e pese mije e njezet e dy) e nete me vleren e 

kerkuar ne DST. 

4. Formularin permbedhes te vetedeklarimit me date dorezimi te deklarates 10/10/2024. 

Formular i cili este i plotesuar ne te giitha rubrikat me informacionin mbi kapacitetin, mjetet, 

fuqine puntore te nevojshme per plotesimin e kerkesave te kerkuara nga AK ne dst, eshte i njejte